年 月 日

※社印可能

※2個目から初期費用3000円/1アドレス 発生します。※複数アドレスの申し込みの際は、当用紙を複数作成お願いします。

返信受信用メールアドレス

※「する」にチェックがあり、自動返信文に記載がない

 　場合、弊社で用意した規定の文面を掲載いたします。

　jcn_call@j-carnet.co.jp

☆ ご不明な点は　0280-23-3277　までご連絡お願いします。

　　（平日9：00～12：00　13：00～18：00）※お電話の際はITはじめるパックの件とお伝えくださいますようお願い申し上げます。

ご連絡先(Mail)

希望ユーザー名（メールアドレス）

ご連絡先(TEL)

※太枠は必須項目です。その他も希望がある場合はご記入ください。

会社名

ご担当者様

@　_

メールアドレスの「＠」より前です。希望がない場合は「info_daihyou」になります。

ビジネスでの個人アドレスは、苗字や名前、または部署名にすることが多いです。

例）h.tanaka@... otoiawase@... info_daihyou@... eigyo@...

自動返信設定（オプション）

希望 する  しない

 返信FAX番号 　03-6734-6389

メールアドレス

返

信

内

容

設

定

引用設定 本文引用する  本文引用しない

自

動

返

信

文

ITはじめるパック

【メール】ヒアリングシート

下記項目に必要情報をご記入いただき、

弊社までFAXもしくはメールにてご返信をお願い致します。

例） support@j-carnet-sample.com

tanaka@j-carnet-sumple.com

規定値：

※このメールはシステムからの自動返信です。

お問合せいただきありがとうございます。

以下の内容でお問合せを受付いたしました。

※本メールを受信された日より３営業日を過ぎても弊社より

連絡がない場合は、お手数ではございますが弊社窓口

（000-0000-0000、受付時間00:00〜00:00）まで

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

※このメールに心当たりのない場合や、ご不明点がございましたら

〇〇〇〇＠〇〇〇〇までご連絡ください。

自動返信したメールに対して返信されるメールの宛先

お問合せ受付に最適！